Alza Dédalo Fondo de Inversién - Serie F - Febrero 2025

Patrimonio total del Fondo
Patrimonio de la Serie F ($)
Rentabilidad mensual nominal
Rentabilidad mensual real

Rentabilidad acumulada nominal afio

Rentabilidad acumulada real afio
Valor cuota Serie F agregando distribuciones ($)
Valor cuota Serie F ($)

Disminucion de capital por cuota ($)

Detalles de la cartera
Total MWp Instalados
Energia limpia generada (kWh)

Toneladas de C02 Rescatado

Morosidad > 30 dias
Morosidad > 60 dias

31-01-2025
3.047.203.620
1.278.363.466

0,47%
0,56%
0,47%
0,56%
39.488,7188
39.488,7188

2,41
3.109.337,00
623,00

0,16%
0,08%

28-02-2025
3.085.266.698
1.294.031.279

1,23%
0,54%
1,70%
1,09%

39.972,6985

39.972,6985

Valor cuota ($)

Evolucién valor cuota Serie F
41.000

40.000
39.000
38.000
37.000

36.000
ago.-24 sep.-24  oct.-24 nov.-24 dic.-24  ene.-25

Distribucién geografica por regién

= Metropolitana 3%

4%

= Valparaiso >
Otros 8% \
= Nuble 9% >
= O'Higgins
= Biobio 71%

feb.-25

Toneladas de
Cc02
rescatado




